
UCHWAŁA NR XXX/182/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobiegniew  na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z poz. zm.),oraz  art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245) oraz § 5 i § 
6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Dobiegniew na 2021 rok wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły i przedszkola, w wysokości  0,8 % planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli Gminy Dobiegniew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobiegniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 60036FDF-D42B-4DE9-B767-88156EB8A915. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




